

## DODÁVATEL:

**SAFETY collection s.r.o.**

Kalinčiaková 48

903 01 Senec

Slovenská republika

IČO: 52120015

IČ DPH: SK2120900419

DIČ: 2120900419

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou odd. Sro, v I. č. 133763/B z dňa 03.01.2019 v Zapisaná na Bratislava I.

Číslo účtu: **2941069308/1100**Var. symbol: **1103118**

IBAN: SK3811000000002941069308

SWIFT:

Banka: TATRA BANKA

Úhrada:

Doprava:

## DODACIA ADRESA:

Zákaznícke číslo: 0068

**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**

Akademická 4

949 01 Nitra

Slovenská republika

## ODBERATEL:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4

949 01 Nitra

Slovenská republika

IČO: 36858749

IČ DPH: SK2022631512

DIČ: 2022631512

Kód	Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
CHD007	Pracovná blúza	4,000 ks	25,785	103,14	20%	20,63	123,77
CHD001	Nohavice do pása	5,000 ks	28,884	144,42	20%	28,88	173,30
CHD005	Tričko KR	4,000 ks	2,880	11,52	20%	2,30	13,82
CHD025	Bunda pracovná	3,000 ks	26,350	79,05	20%	15,81	94,86
CHD028	Pracovná vesta	1,000 ks	38,230	38,23	20%	7,65	45,88
CHD013	Šiltovka	3,000 ks	2,100	6,30	20%	1,26	7,56
CHD032	Čiapka	2,000 ks	1,930	3,86	20%	0,77	4,63

Dodacie listy: **DLCH-118/2021**Objednávky: **OPCH-119/2021**Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
Akademická 4, 949 01 NITRA

1112.

31. 08. 2021

Číslo záznamu: 368 Číslo spisu: E2-005

Prilohy: Vybavuje:

Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%	386,52	77,30	463,82
<b>Celkom</b>	<b>386,52</b>	<b>77,30</b>	<b>463,82</b>

Na zálohách zaplatené

0,00

**Suma na úhradu v EUR****463,82**

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".